
Contacto

Teléfono +34 913904330
Fax +34 913902370
Correo Electrónico mesacontratacion@mjusticia.es

Dirección Postal

San Bernardo, 45
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASE/2019/068
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2019 a
las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Contratación del Ministerio de Justicia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Junta de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVy3kkhbVcMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del equipamiento Checkpoint del Ministerio de Justicia

Valor estimado del contrato 51.449,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.126,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.724,73 EUR.

Clasificación CPV
50312300 - Mantenimiento y reparación de equipos de redes de datos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por ser la mejor oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACUNTIA S.A.U.
NIF A80644081
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVy3kkhbVcMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17707451-cad3-49ab-a96c-dd0d2a359e11


Lugar

Ministerio de Justicia

Dirección Postal

C/San Bernardo, 45
(28015) Madrid España

Apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2019 a las 08:58 horas
La fecha de apertura es estimada, la fecha definitiva se
publicará con la suficiente antelación en el perfil del
contratante

Dirección Postal

San Bernardo, 45
(28015) Madrid España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.477,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.198,11 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 04/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformidad con lo establecido en la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Junta de Contratación del Ministerio de Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Junta de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2019 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xUnrH240RkNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 12/06/2019
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2019/06/12/pdfs/BOE-B-2019-26272.pdf

ID 0000004407125 |  2019-985160 | Tue, 10 Sep 2019 10:12:05:881 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11014239518020396830641136829015495272 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xUnrH240RkNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2019/06/12/pdfs/BOE-B-2019-26272.pdf

